АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    08.06.2022                     п. Таежный                                             №126

      Об отмене постановлений администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края:
- от 14.12.2015 №238 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Таежнинского сельсовета»;
          - от 16.12.2016 №327 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  на территории Таежнинского сельсовета»;
          - от 14.12.2015 №239 «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального контроля за   сохранностью автомобильных дорог местного значения  на территории   Таежнинского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Таежнинского сельсовета таежный-адм.рф.
  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Таежнинский вестник».

Глава Таежнинского сельсовета                                                 С.П. Муссобиров